
Tak jak už to v životě
chodí, něco končí a něco
začíná. A proto než začne
hlavní ligová sezona, která
už je v tomto okamžiku
opravdu přede dveřmi, vra@-
me se do letních dnů šipek-
chtivých hráčů. Pro jejich

zájem jsme otevřeli soutěž
tříčlených týmů, které spolu
sváděly souboje v Letní
bláznivé Crazy lize. Soudě
podle ohlasů, věřím, že se
vše povedlo a že to bylo pří-
jemné zpestření k tomu, aby
nebyla Nuda v Brně.Finále
bylo naplánované na první
sobotu v září a byly do něj
přizvány první tři nejlepší
týmy ze skupin. Z Ačka to

byla družstva Položte zbraně
z Bystrce, Tagenti 007 z
Jehnic a Yo-Yo Zastávka u
Brna. Ze skupiny B Rakol -
Trimetal Brno, Chajda tým z
Líšně a z Vyškova hráči od
Kolejků. Pro samotný finá-
lový turnaj jsme tentokrát

zvolili Sport bar Sfinx a
tudíž domácí Rakol -
Trimetal přivítal všechny
ostatní na své domácí půdě.
Abychom předešli dlouhým
nekonečným hrám, měli

jsme v záloze zkrácené
verze zápasů. Jak se ale
nakonec ukázalo, úplně zby-
tečně. Většina si přála užít si
to a tak jsme z toho (zcela
dobrovolně) udělali deset
hodinek poctivého hraní a za
vydatného povzbuzování v
podání pana Pařila, jsme v
poho zatměli. Tím vám
všem děkuji za výdrž a jestli
vám z něj bolela hlava, tak si
z toho nic nedělejte, je to o
zvyku… Na nás takhle hale-
ká už nějakých 15 let a stále
jsme tady. 

No a jak to nakonec
dopadlo? Napínavé finále,
únava, nervy na pochodu,
vyrovnaný stav a konečný
účet?
1. Rakol - Trimetal Brno
2. Položte zbraně Bystrc
3. Chajda tým z Líšně

Díky vám všem za účast v
lize, blahopřejeme vítězům
a příští léto si snad znovu
zahrajeme. Jo a příště hlav-
ně špunty do ušííííííí!

text a foto: Jurod

ADAK Mírová, ADAK Míro-
vá II, Hasiči Cheb, Hoří Cheb,
Klokani Nejdek, Majk Marián-
ské Lázně, Mrzáci Cheb, My
dva Mariánské Lázně, ŠK Cheb
AZ, ŠK Cheb BL, ŠK Cheb CV,
ŠK Cheb KZ, ŠK Cheb TC a
Vo-kurky Mariánské Lázně,
Asfaltéři Vogador Kraslice,
Maxi Vogador Kraslice. 
To jsou současná družstva, resp.
dabl-týmy pro úvodní soutěž
Karlovarské DTL ligy 2009.

Družstva byla rozdělena do tří
skupin. Karlovarskou skupinu
zatím tvoří pět týmů, na Chebsku

to jsou dvě skupiny jednou s pěti
a jednou se šesti dabltýmy.

V tomto úvodním ročníku
nebylo stanoveno žádné startovné
(tím pádem i omezené odměny) a
DTL liga je nyní chápána jako
zaváděcí, která umožní rozjetí
plnohodnotného prvního ročníku.
Ten je plánován na začátek roku
2010 a bude v něm už vyžadová-
no plné registrování do soutěže
(což nyní v úvodu nemusí být).
Úvodní ročník je bez poplatků a
bez registrace (prosím neplést s
evidencí). Družstvo může být do
soutěže zaevidováno i přes to, že

hráči nejsou registrováni.
Podrobné informace budou posí-
lány na adresy uvedené v přihláš-
kách a dotazy směřujte na
adak.kv@seznam.cz, nebo na
Jardu Beňuše acbloket@volny.cz.

DTL bude probíhat známým
ligovým způsobem, tj. doma a
venku jednokolově. Po odehrání a
vyjasnění pozic na předních mís-
tech každé skupiny, vznikne pro
první ročník určující faktor účastí
dabltýmů v 1. lize DTL
Karlovarsko 2010. Předpokládá se
jedna ligová skupina nejvyšší kva-
lity v počtu deseti týmů, které
budou mezi s sebou hrát opět ligo-
vým způsobem (vytvořena bude
bez ohledu na vzdálenosti jednotli-
vých hracích míst). Další skupiny,
sestavené ze zbývajících dabltýmů
už budou sestavovány tak, aby
měly týmy k sobě zase co nejblíže
- to znamená na okresní, resp.
oblastní úrovni „přes kopec“.

V prvním ročníku soutěže
DTL 2010 dojde k povinnosti
řádné registrace týmů a jejich
hráčů. Mohou se také přihlásit
úplně nové týmy, jež budou
logicky pro první ročník zařaze-
ny do nejnižších skupin (oblast-
ních). S řádnou registrací souvi-
sí zaplacení startovného pro
první ročník DTL, které je urče-
no na 300 Kč za DTL na družstvo
a navíc každý hráč musí mít
registraci UŠO. Pokud se jedná o
hráče registrovaného v jiné ligo-
vé soutěži UŠO Karlovarsko se
zaplacenými licenčními poplat-
ky, tak takový neplatí obvyklých
200 Kč za pololetí 2010 (předpo-
kládá se dohrání prvního ročníku

v první polovině roku 2010). Na
tomto místě musím připomenout
povinnost každého hráče regist-
rovaného v databázi UŠO na
povinnost dodat vlastní aktuální
foto. Většina hráčů má tento pro-
blém vyřešen, ale pro nás „evido-
vače“ to znamená, že přihlášky
hráčů nebudeme přijímat bez
fotografií (může být v el. podobě
— stejně se do ní převádí). Také je
možnost se nechat vyfotit sluš-
ným telefonem a předat data.

V prvním ročníku DTL se na
krajské úrovni dočkáte prvních
finančních odměn, hlavně právě
v první lize DTL. Pro nastávající
úvodní nultý ročník bude tak
obzvláště platit: NEZKLAMAT!
Kdo nezklame, postoupí do první
ligy a bude se po dalším dobrém
výkonu těšit na své trofeje a
odměny.

Trochu zklamání z přípravy
a sestavování úvodního ročníku
jsem zaznamenal v nízkém

zájmu předních borců šipkové-
ho nebe Karlovarska. Očekával
jsem na startu hráče z
Kraslicka, z Karlových Varů a
hlavně ze Sokolova. Tento fakt
ovšem nebrání tomu, abych
všem přihlášeným hráčům a
hráčkám popřál do nové soutě-
že šipkařů hodně zdaru, pevnou
ruku a správnou volbu spolu-
hráče.           

Alois Adamovic

Z KRAJŮwww.sipky.org 9

J I H O M O R A V S K Ý  K R A J
SEKRETÁŘ:
Pokorný Michal
602 510 965
jmoss@volny.cz

KARLOVARSKÝ KRAJ
SEKRETÁŘ:
Alois Adamovic
602 437 481
adak.kv@seznam.cz
Mírová 77, 357 35 Mírová

UPOZORNĚNÍ

ŘÍJNOVÝ MASTERS 
na Karlovarsku NEBUDE

RM v sobotu 17. října 2009 na Karlovarsku z technických
důvodů nebude. 

Jisté je to, že jiné oblasti RM budou pořádat
a tak doporučujeme navštívit sousedy...

MUŽI turnajů body
1. Andresík Radek 29  30050 
2. Zdeněk Jan 30  27850 
3. Kantor Jaroslav 16  20600 
4. Mužík Pavel 30 18650 
5. Adamovic Alois 21 15350 
6. Tuček Roman 25  15250 
7. Kubále Jiří 24 14950 
8. Latislav Karel 23 14850 
9. Skácel Libor 13  14550 

10. Oplt Michal 15 13350 
11. Kheil Petr 16 13100 
11. Král Vratislav 8  13100 
13. Špeta Ladislav 17 11750 
14. Pikrt Michal 15  11650 
15. Kroc Jiří 15 11600 

16. Kubále Jiří 18 11450 
17. Hála Michal 22  10700 
18. Březina František 15 10650 
18. Beňuš Jaroslav 11 10650 
20. Křivka Petr 6  10250 
21. Jech Michal 19  9750 
21. Pelletschek Karel 13 9750 
23. Kopecký Jiří 13 8950 
24. Harant Jiří 20 8850 
25. Abelovský Pavel 13 8650 
26. Oulovský Pavel 6 8350 
26. Reischl Ondřej 9 8350 
28. Krása Roman 9 8250 
29. Boldiš Karel 9 8200 
30. Rausch Petr 14 7700

ŽENY turnajů body
1. Hofmistrová Eva 26 11650 
2. Andresíková Michala 26 10850 
3. Ledvinová Jana 10 8700 
4. Ledvinová Jiřina 8 8600 
5. Rohmová Jitka 8  8200 
6. Redlová Martina 11 8050 
7. Glacová Martina 9  5700 
8. Hessová Zuzana 11  5200 
9. Ledvinová Pavla 6  4900 

10. Toncarová Tereza 6 4850 
11. Kováčová Diana 5 4800 
12. Chalupová Petra 12 4350 
13. Kratochvílová Ilona 14 4300 
14. Jeřábková Hana 11  4250 
15. Adamovicová Gertruda 10 4000 

NEOFICIÁLNÍ MISTROVSTVÍ KARLOVARSKA
(průběžné pořadí)

INZERCE

DABL TÝM LIGA NA KARLOVARSKU 
STARTUJE DO UVODNÍHO ROČNÍKU

ZMĚNA Č. 1
Celkem se uskuteční tři (v minulosti čtyři)
turnajové okruhy, na nichž bude rozděleno na
odměnách 50.000 Kč. 
Celkem 3 x 50.000 Kč = 150.000 Kč. 
Po skončení 3. krajského finále bude uzavřen
žebříček a mezi nejlepších 64 mužů a 16 žen
bude rozděleno 140.000 Kč.

ZMĚNA Č. 2 
Uspořádání TOP TURNAJE, kterého se bude
mít možnost zúčastnit třicetdva nejlepších
mužů a osm žen ze žebříčku mezi než bude
rozděleno 50.000 Kč. 
Rozdělení odměn na krajských finálových
turnajích + Top turnaji zůstává stejné jako v
minulosti na krajských finálových turnajích.

ZMĚNA Č. 3 
Tak jako v minulosti bude zřízeno maximál-
ně 32 hracích míst. Před každým krajským
finále bude na každém hracím místě uskuteč-
něno osm nominačních turnajů (dříve 5), z
nichž se do krajského finále nominuje šest
nejlepších mužů (dříve 5) + dvě nejlepší
ženy.

ZMĚNA Č. 4
Povinností pořadatele nominačního okruhu je
zakoupení sady pohárů na každý nominační
turnaj v hodnotě 600 Kč (dříve 700 Kč) 
tj. 8 x 600 = 4.800 Kč. Po ukončení turnajo-
vého okruhu má pořadatel za povinost doru-
čit na sekretariát JMOŠS vyplněnou nomi-

nační kartu. Veškeré tiskopisy potřebné k
pořádání turnajového okruhu obdrží pří
nákupu pohárů v prodejně Sportovních trofe-
jí na adrese:
Turgeněvova 28, Brno - Černovice, 
kde je zároveň i sídlo JMOŠS.

Turnajový okruh STRMEŇ CUP je možné
pořádat pouze na automatech členů technické
sekce JMOŠS.

Kontakty: 
p. Pokorný 602 510 965
p. Kulhavý 603 530 559
p. Hladký 608 930 000
p. Polák 777 670 625
p. Boreš 604 540 310
p. Odehnal 608 940 000

POZOR! Nová telefonní čísla:
Libor Adámek - 774 454 925
Juraj Dubovec - 774 482 286

STRMEŇ CUP 2009/10
o 340.000 Kč

V novém ročníku 2009/2010 dochází k několika změnám
v pravidlech turnajového okruhu:

STRMEŇ CUP 2009/2010
I. turnajový okruh

Sport Bar Bacardi
Libušina třída 19, Brno - Kohoutovice

(nákupní středisko Lipsko)

1. turnaj - 13. října
2. turnaj - 20. října
3. turnaj - 27. října

4. turnaj - 03. listopadu
5. turnaj - 10. listopadu
6. turnaj - 17. listopadu
7. turnaj - 24. listopadu
8. turnaj - 01. prosince

Turnaje se konají vždy v úterý od 19.00 hod.

Finále
Moravské letní bláznivé 

Crazy ligy za námi


